

Automize A/S

Birkemosevej 7C st., 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 37 12 75 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2022.

Bjarne Aabling Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Automize A/S Birkemosevej 7C st. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 12 75 07
	Stiftet: 1. oktober 2015
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Aabling Petersen, formand Flemming Geil Rohde Rene Falkenberg
Direktion	Rene Falkenberg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Automize Properties ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.179.169 kr. mod 19.130.516 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 739.778 kr. mod 1.320.225 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	26.179.169	19.130.516
1 Personaleomkostninger	-22.910.617	-15.450.284
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-2.358.606	-1.895.241
Driftsresultat	909.946	1.784.991
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.633	0
Andre finansielle indtægter	7.967	24.384
Øvrige finansielle omkostninger	-44.890	-51.865
Resultat før skat	898.656	1.757.510
Skat af årets resultat	-158.878	-437.285
Årets resultat	739.778	1.320.225
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	351.567	842.789
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-211.789	-122.564
Disponeret i alt	739.778	1.320.225

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	3.912.977	4.184.501
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.912.977</u>	<u>4.184.501</u>
Deposita	245.063	228.248
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>245.063</u>	<u>228.248</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.158.040</u>	<u>4.412.749</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.060	61.253
Varebeholdninger i alt	<u>5.060</u>	<u>61.253</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.183.203	5.450.199
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	35.650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.300.633	0
Andre tilgodehavender	560.507	726.117
Tilgodehavender i alt	<u>10.044.343</u>	<u>6.211.966</u>
Likvide beholdninger	2.375.740	5.817.166
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.425.143</u>	<u>12.090.385</u>
Aktiver i alt	<u>16.583.183</u>	<u>16.503.134</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	511.000	511.000
Reserve for udviklingsomkostninger	3.052.122	3.263.911
Overført resultat	3.909.165	3.557.598
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>8.072.287</u>	<u>7.932.509</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	850.301	957.491
Hensatte forpligtelser i alt	<u>850.301</u>	<u>957.491</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.048.329	1.160.381
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.048.329	1.160.381
Gæld til pengeinstitutter	49.362	64.563
Modtagne forudbetalinger fra kunder	141.561	162.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.422.908	1.139.953
Selskabsskat	428.824	540.226
Anden gæld	3.569.611	4.545.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.612.266	6.452.753
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.660.595</u>	<u>7.613.134</u>
Passiver i alt	<u>16.583.183</u>	<u>16.503.134</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for udvik-</u> <u>lingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u> <u>for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	511.000	3.386.475	2.714.809	600.000	7.212.284
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	842.789	600.000	1.442.789
Overført via resultat- disponeringen	0	-122.564	0	0	-122.564
Egenkapital 1.					
januar 2021	511.000	3.263.911	3.557.598	600.000	7.932.509
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	351.567	600.000	951.567
Overført via resultat- disponeringen	0	-211.789	0	0	-211.789
	511.000	3.052.122	3.909.165	600.000	8.072.287

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	20.200.643	13.638.901
Pensioner	2.512.029	1.683.814
Andre omkostninger til social sikring	<u>197.945</u>	<u>127.569</u>
	<u>22.910.617</u>	<u>15.450.284</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>26</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 49 t.kr., har selskabet deponeret 100 t.kr. på en sikringskonto. Sikringskontoen er indregnet under likvide beholdninger.		
